[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 15.02.2013 г. № 405 «О мероприятиях по повышению профилактики инфекционных заболеваний на территории муниципального образования «Город Псков»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Пскова, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 2 «Состав временной межведомственной комиссии при Администрации города Пскова по профилактике инфекционных заболеваний» к Постановлению Администрации  города Пскова от 15.02.2013 г.  № 405 «О мероприятиях по повышению профилактики инфекционных заболеваний на территории муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:
1)  Исключить из состава временной межведомственной комиссии:

– Барышникова Геннадия Ивановича;
– Мягченкову Людмилу Филимоновну;
– Дешкину Анастасию Александровну.
2)  Включить в состав временной межведомственной комиссии:

– Михайлову Марию Александровну – председателя временной межведомственной комиссии, заместителя Главы Администрации города Пскова;

– Прокофьева Игоря Владимировича – начальника Управления образования Администрации города Пскова;

– Захарова Алексея Геннадьевича – начальника Управления городского хозяйства Администрации города Пскова.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Михайлову М.А.
Глава Администрации города Пскова                                         И.В. Калашников
29

13.01.2014